contratação de empresa especializada para execução de obra de pavimentação 

asfáltica de rua de acesso ao silo da COTRISAL, por empreitada global. 

CONTRATADA: CONSTRUBRÁS CONSTRUTORA LTDA 

CNPJ: 95.257.945/0001-08 

ENDEREÇO: BR 386, KM 130, nº 129 na cidade de Barra Funda/RS. 

VALOR:  R$ 73.621,00 (SETENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E VINTE E UM 

REAIS). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

Contratação de empresa especializada para execução de obra de pavimentação asfáltica 

em CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado a Quente), incluindo fornecimento de 

materiais, mão de obra, equipamentos e demais insumos necessários, conforme